Försiktighet i hanteringen av likviditetsrisk innebär att inneha tillräckliga likvida medel alternativt
avtalade kreditmöjligheter för att kunna stänga marknadspositioner. Med en kassa på 77 MSEK kan
Immunovia trygga verksamheten utifrån nuvarande planer in i fjärde kvartalet 2024 men kommer
att behöva finansiering för att avsluta 2024 samt driva verksamheten 2025.

51

ÅRSREDOVISNING 2023   					   IMMUNOVIA – EARLY DETECTION

TSEK Inom 3 mån
Mellan 3 mån.

och 1 år
Mellan 1 år

och 2 år
Mellan 2 år

och 5 år
Senare än

5 år

Leasingskuld 1 458 4 375 373 0 0

Leverantörsskulder 2 499 0 0 0 0

Upplupna kostnader 15 011 0 0 0 0

Summa 18 968 4 375 373 0 0

Hantering av kapitalrisk
Koncernens mål avseende kapitalstruktur, definierad som eget kapital, är att trygga Bolagets förmåga att
fortsätta sin verksamhet för att kunna generera avkastning till aktieägarna och nytta till andra intressenter
samt att kapitalstrukturen är optimal med hänsyn till kostnaden för kapitalet. Utdelning till aktieägarna, in-
lösen av aktier, utfärdande av nya aktier eller försäljning av tillgångar är exempel på åtgärder som Bolaget
kan använda sig av för att justera kapitalstrukturen.

Finansiella skulder per 31 december 2023 förfaller till betalning:

TSEK 2023 2022

Totalt räntebärande skulder (TSEK) 10 265 37 574

Avgår: räntebärande tillgångar (TSEK) -76 788 -112 199

Nettoskuld (TSEK) -66 523 -74 625

Totalt eget kapital (TSEK) 66 991 243 803

Nettoskuldsättningsgrad (%) -99 -31

Koncernens skuldsättningsgrad

Nettoskuld
Räntebärande skulder minskat med räntebärande tillgångar (inkl. likvida medel).

Nettoskuldsättningsgrad
Nettoskuld i förhållande till eget kapital.

NOT 4  VIKTIGA UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR
	   FÖR REDOVISNINGSÄNDAMÅL

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet
i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden
för tillgångar och skulder under nästkommande räkenskapsår. Den största osäkerheten återfinns i de immateri-
ella anläggningstillgångarna. Balanserade utvecklingsutgifter som ännu ej börjat skrivas av ska formellt årligen